
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 29 листопада 2024 року                                                        № 305

Про затвердження Правил збирання, транспортування
та  очищення  стічних  вод  в  межах  Золочівської
територіальної громади від об’єктів, які не приєднані
до систем централізованого водовідведення

Керуючись  Законами  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», «Про водовідведення та очищення стічних вод», «Про благоустрій
населених  пунктів»,  Водним,  Господарським  та  Цивільним  кодексами
України,  відповідно  до  Правил  приймання  стічних  вод  до  систем
централізованого  водовідведення,  затверджених  наказом  Міністерства
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства
України  від  01  грудня  2017  року  №  316,  зареєстрованих  в  Міністерстві
юстиції України 15 січня 2018 року за № 56/31508 та Порядку визначення
розміру плати,  що справляється за  понаднормативні  скиди стічних вод до
систем  централізованого  водовідведення,  затвердженого  наказом
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального
господарства  України  від  01  грудня  2017  року  № 316,  зареєстрованого  в
Міністерстві юстиції України 15 січня 2018 року за № 57/31509, 

виконком Золочівської сільської  ради В И Р І Ш И В:

1.  Затвердити  Правила  збирання,  транспортування  та  очищення
стічних вод в межах Золочівської територіальної громади від об’єктів, які не
приєднані до систем централізованого водовідведення, що додаються.

2.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

    Сільський голова                                 Олександр ЛАЗАРЕНКО


